
Глава 4. Лапласова трансформација



Функција f(t) Функција F(s) Име на функцијата

1 Импулсна функција

Отскочна функција

Нагибна функција

Експоненцијална функција

Синусна функција

Косинусна функција

Пригушена синусна функција

Пригушена косинусна функција



















Да се решат следните диференцијални равенки со 
помош на Лапласовата трансформација
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Глава 5. Преносни функции на динамички 
системи













Роботска рака има преносна функција :
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Да се напише зависноста помеѓу излезот (позицијата 
на раката) и времето, кога раката е подложена на
единечен нагибен влез.


